
公告编号：2018-011 
 

证券代码：870279      证券简称：普罗格     主办券商：民生证券 

 

北京普罗格科技股份有限公司 

2018 年第一次股票发行方案的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

本公司于2018年1月9日于全国中小企业股份转让系统信息披露平

台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc)披露了《普罗格：2018年第一

次股票发行方案》（公告编号：2018-001），并于2018年1月10日经过核

对对公告内容进行更正。公司在募集资金过程中发现，对投资方无锡

润信股权投资中心（有限合伙）的执行事务合伙人北京润信博华投资

管理有限公司相关披露有误。公司经过核查发现前次募集资金账户资

金已于2017年10月9日使用完毕，账户资金归零。但2017年12月21日募

集资金账户银行对账户结息人民币5,123.52元，2018年1月11日又进行

结息0.90元，账户剩余利息5124.42元，现已用于公司经营支出使用完

毕。因此对2018年第一次股票发行方案进行修正内容如下： 

一、第二节“发行计划”之“（二）发行对象以及现有股东的优

先认购安排”中第二点“发行对象”中原文为： 

“执行事务合伙人北京润信博华投资管理有限公司基本情况如下： 

企业名称 
北京润信博华投资管理有

限公司 
成立时间 2009年 7月 31日 



登记机

关： 
北京市工商行政管理局 

统一社会信用代

码 
91110000693248243E 

公司类型 有限责任公司 营业期限 2012-11-07至无固定期限 

注册资本 20万元人民币 法定代表人 张云 

经营场所 北京市丰台区菜户营村东街 363号 105 

经营范围 

投资管理；资产管理；投资咨询；财务咨询（不得开展审计、验资、查帐、评

估、会计咨询、代理记帐等需经专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、

验资报告、查帐报告、评估报告等文字材料）。（企业依法自主选择经营项

目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） 

” 

现修改为： 

“执行事务合伙人北京润信博华投资管理有限公司基本情况如下： 

企业名称 
北京润信博华投资管理有

限公司 
成立时间 2012年 11月 07日 

登记机

关： 

北京市工商行政管理局丰

台分局 

统一社会信用代

码 
91110106057380032Y 

公司类型 
有限责任公司(自然人投

资或控股)  
营业期限 2012-11-07至无固定期限 

注册资本 20万元人民币 法定代表人 张云 

经营场所 北京市丰台区菜户营村东街 363号 105 

经营范围 

投资管理；资产管理；投资咨询；财务咨询（不得开展审计、验资、查帐、评

估、会计咨询、代理记帐等需经专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、

验资报告、查帐报告、评估报告等文字材料）。（企业依法自主选择经营项

目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） 

” 

二、第二节“发行计划”之“（七）募集资金用途”中第一点“前

次发行募集资金的使用情况”中原文为： 

“该次募集资金计划用于补充流动资金，截至本次董事会会议召

开前一工作日（2018年1月8日），募集资金已全部使用，剩余0.00元，

其具体使用情况如下： 

项目 金额（元） 



一、募集资金总额 40,638,180.00 

加：利息收入 14,488.48 

二、募集资金使用  

1、偿还子公司银行贷款 27,000,000.00 

2、补充流动资金  

（1）购买设备、耗材及服务 12,058,846.43 

（2）支付仓库租赁及物业费等 1,593,822.05 

三、尚未使用的募集资金金额 0.00 

” 

现修订为： 

“该次募集资金计划用于补充流动资金，截至本次董事会会议召

开前一工作日（2018年1月7日），募集资金专户余额为剩余利息

5,123.52元。截至2018年1月7日，募集资金具体使用情况如下： 

项目 金额（元） 

一、募集资金总额 40,638,180.00 

加：利息收入 19,612.00 

二、募集资金使用  

1、偿还子公司银行贷款 27,000,000.00 

2、补充流动资金  

（1）购买设备、耗材及服务 12,058,846.43 

（2）支付仓库租赁及物业费等 1,593,822.05 

三、尚未使用的募集资金金额 5,123.52 

” 

除上述更正内容外，《2018年第一次股票发行方案》中其他披露

的内容不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 




	2018-011普罗格：2018年第一次股票发行方案的更正公告
	Scan_12-02-2018_1022

